

01 Polisdistrikt*
Stockholm

02 Arbetsenhet*
RK - a2

03 Upprättat (d) av* telefon*
Alf Andersson 3852

SPANINGSUPPSLAG
i grövre brottmål

FBD Sid nr

07 Avsnitt E
08 Löpande nr 9631-A

04 Fortsättningsblad Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

Mord - Palme

05 Förhörprot 06 Promemoria
Utskriftsdatum 880509

10 sak

Promemoria

Över telefonsamtal med [REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED] uppger att han bott i [REDACTED].

[REDACTED] har en kompis i Stockholm som heter [REDACTED] som bor på [REDACTED]. När [REDACTED] kom till Stockholm ringde han från Ost och sökte [REDACTED] men fick inget svar. [REDACTED] är anställd hos [REDACTED] och arbetar vid kanslihuset som [REDACTED].

När [REDACTED] ej fick kontakt med [REDACTED] gick han ut på stan och att han tänkte ringa fler samtal senare på kvällen. [REDACTED] gick in på restaurang Monte Carlo där han träffade en okänd flicka som heter [REDACTED] eller [REDACTED].

Flickan bodde i Gamla Stan och [REDACTED] är övertygad om att det var på stora Nygatan. [REDACTED] var med henne hem dit.

Efter besöket på Monte Carlo hade [REDACTED] och flickan dragit iväg Sveavägen norrut och kom till Adolf Fredrikska. där de sökte efter en port som de kunde ta sig in i med anledning av att det var råkallt ute. När de kom fram till en plats som kan ha varit vid 7 eller 9 Adolf Fredriks Kyrkogatan så såg [REDACTED] en man som han tyckte sig känna igen på något sätt men inte kunde placera i sitt minne. Mannen höll en stor, cirka 40 centimeter lång, kommunikationsradio i handen upplyftad mot ansiktet som han skulle vara beredd att tala eller ta emot något i radion. [REDACTED] såg att mannen hade pilotglasögon, var stor och kraftig. Mannen verkade vara i stil med en amerikansk collegestuderande i klädsel och hållning.

Händelseförloppet är sedan som [REDACTED] tidigare beskrivit och på frågor [REDACTED] uppger han nu att han uppfattat den radio som mannen höll i sin hand som rödaktig. [REDACTED] har ej sett några remmar eller dylikt evad han kan minnas. Efter mordet ringde [REDACTED] vid två tillfällen till stockholmspolisen och talade med två olika uppgiftsmottagare om sina iakttagelser. Den siste hade lovat [REDACTED] skulle bli föremål för förhör inom de närmaste dagarna och troligtvis inom tre dagar.

[REDACTED] hörde inget från polisen [REDACTED]. [REDACTED] fick i januari 1988 tag på [REDACTED] telnr [REDACTED] ringde upp [REDACTED] och ställde frågor.